
        Valorados los méritos alegados y justificados documentalmente por los aspirantes, con arreglo al Baremo que 
figura en la correspondiente convocatoria, el resultado es el siguiente:

CONCURSO DE MERITOS (DEFINITIVO)
AYUDANTE DE COCINA. 2PL. (OEP 2024)

TURNO PUNTUACIONAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

LIBRE 13,560****446** RODRIGUEZ  A, CONSUELO
LIBRE 12,600****181** BERENGUEL  G, JUANA DE LAS MERCEDES
LIBRE 9,100****332** SALVATIERRA  D, ISABEL
LIBRE 6,720****044** IRIBARNE  C, JOSEFA
LIBRE 5,740****132** LOPEZ C, RAFAEL
LIBRE 4,620****351** MUÑOZ  C, JUAN RAFAEL
LIBRE 4,310****100** RUIZ  C, ROSA Mª
LIBRE 3,275****127** IRAVERTE G, MARIA JESUS
LIBRE 3,250****623** ZAMORA  G, ANTONIO
LIBRE 2,400****063** FERNANDEZ  C, JUAN REYES
LIBRE 2,380****898** ESTEBAN  B, JOSE ANGEL
LIBRE 2,275****550** NAVARRO R, FRANCISCO
LIBRE 2,220****922** JIMENEZ S, MANUEL
LIBRE 2,200****910** MUÑOZ J, PATRICIA ELOISA
LIBRE 2,200****965** LAZARO  P, CARMEN Mª
LIBRE 2,150****868** PEREZ L, VICTOR
LIBRE 2,120****103** ANDRES B, BEATRIZ
LIBRE 2,100****816** VARGAS M, JUAN
LIBRE 2,060****666** MUÑOZ J, MARIA DEL CARMEN
LIBRE 2,050****388** RAMIREZ  G, MARIA DOLORES
LIBRE 2,000****123** JIMENEZ B, JOSE MANUEL
LIBRE 2,000****977** ARRIOLA M, FRANCISCO JAVIER
LIBRE 2,000****612** SAEZ M, ISABEL
LIBRE 2,000****949** CAJA R, LUNA
LIBRE 2,000****763** HERRERO B, ANA ISABEL
LIBRE 1,950****541** VIZCAINO  N, ANGEL
LIBRE 1,800****306** CAÑADAS F, MARIA CARMEN
LIBRE 1,480****158** JIMENEZ  T, ELOISA
LIBRE 1,460****126** GALERA M, MERCEDES
LIBRE 1,425****804** YEBRA V, MIGUEL ANGEL
LIBRE 1,400****413** CESPEDES  G, CARMEN
Libre 1,380****191** RODRIGUEZ F, MARIA TERESA
LIBRE 1,260****914** ESCOBAR A, FRANCISCO JAVIER
LIBRE 1,250****111** HERNANDEZ P, RUBEN
LIBRE 1,080****974** RODRIGUEZ P, SANTOS
LIBRE 1,045****101** GARCIA T, RAQUEL
LIBRE 1,020****961** FERNANDEZ V, FRANCISCO JOSE
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CONCURSO DE MERITOS (DEFINITIVO)
AYUDANTE DE COCINA. 2PL. (OEP 2024)

TURNO PUNTUACIONAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

LIBRE 1,000****291** GALERA L, MARIA
LIBRE 1,000****354** FERNANDEZ G, ZAIDA
LIBRE 1,000****755** LARDON G, RODRIGO JESUS
LIBRE 1,000****302** ALGAR G, MARIA DEL CARMEN
LIBRE 1,000****855** JURADO D, CARMEN MARIA
LIBRE 1,000****503** MOLINA M, JOSE DIEGO
Libre 1,000****385** FERNANDEZ M, ROSA NIEVES
LIBRE 1,000****083** BALBOA G, ENCARNACION
LIBRE 1,000****830** FERNÁNDEZ L, ESPERANZA
Libre 1,000****822** ORTIZ  C, Mª ANGELES
LIBRE 1,000****152** SICILIA R, EDUARDO
LIBRE 1,000****858** PORTILLO S, SONIA
LIBRE 1,000****857** RODRIGUEZ G, ANA
LIBRE 0,750****921** MEDINA G, MARIA DOLORES
LIBRE 0,650****635** ORTEGA J, ELISA DE LOS REYES
Libre 0,480****567** SALINAS F, MIGUEL ANGEL
Libre 0,300****608** GARCIA G, CARMEN
LIBRE 0,200****771** MESAS  P, ELOY
LIBRE 0,020****260** VERGARA A, CARLOS
LIBRE 0,000****858** RULL R, LUIS
LIBRE 0,000****146** CAPILLA  D, ROSA MARIA
LIBRE 0,000****255** CANTON C, LYDIA
LIBRE 0,000****798** LOPEZ M, JOSE ANTONIO
LIBRE 0,000****929** LOPEZ L, ISABEL
LIBRE 0,000****878** GILABERT G, ANA MARIA
LIBRE 0,000****186** SEGURA C, JAVIER
LIBRE 0,000****421** PICAZOS A, MARIA ANGELES
LIBRE 0,000****713** MEDINA L, PAULA
LIBRE 0,000****636** ESCOBAR A, ALEJANDRO
LIBRE 0,000****152** MANZANO V, MARIA DE LAS NIEVES
Libre 0,000****207** GALLEGO U, ANA MARIA
LIBRE 0,000****484** LOPEZ  M, JUAN PEDRO
LIBRE 0,000****096** ORTEGA  P, BEATRIZ

      En consecuencia, este Tribunal propone para  la contratación indefinida por el siguiente orden, de:
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APELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

SALVATIERRA  D, ISABEL****332**

IRIBARNE  C, JOSEFA****044**

LOPEZ C, RAFAEL****132**

MUÑOZ  C, JUAN RAFAEL****351**

RUIZ  C, ROSA Mª****100**

IRAVERTE G, MARIA JESUS****127**

ZAMORA  G, ANTONIO****623**

FERNANDEZ  C, JUAN REYES****063**

ESTEBAN  B, JOSE ANGEL****898**

NAVARRO R, FRANCISCO****550**

JIMENEZ S, MANUEL****922**

MUÑOZ J, PATRICIA ELOISA****910**

LAZARO  P, CARMEN Mª****965**

PEREZ L, VICTOR****868**

ANDRES B, BEATRIZ****103**

VARGAS M, JUAN****816**

MUÑOZ J, MARIA DEL CARMEN****666**

RAMIREZ  G, MARIA DOLORES****388**

JIMENEZ B, JOSE MANUEL****123**

ARRIOLA M, FRANCISCO JAVIER****977**

SAEZ M, ISABEL****612**

CAJA R, LUNA****949**

HERRERO B, ANA ISABEL****763**

VIZCAINO  N, ANGEL****541**

CAÑADAS F, MARIA CARMEN****306**

JIMENEZ  T, ELOISA****158**

GALERA M, MERCEDES****126**

YEBRA V, MIGUEL ANGEL****804**

CESPEDES  G, CARMEN****413**

RODRIGUEZ F, MARIA TERESA****191**

ESCOBAR A, FRANCISCO JAVIER****914**

HERNANDEZ P, RUBEN****111**

RODRIGUEZ P, SANTOS****974**

GARCIA T, RAQUEL****101**

TURNOAPELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

****446** RODRIGUEZ  A, CONSUELO LIBRE

****181** BERENGUEL  G, JUANA DE LAS MERCEDES LIBRE

            Quien/es de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria deberá/n presentar cuando se
les requiera, en la Sección de Personal, Negociado  de  Selección,  la documentación  indicada.
            El Tribunal declara capacitados para la prestación de servicios con carácter temporal a los aspirantes que
hayan obtenido puntuación SUPERIOR a 1,0 punto en la calificación final del concurso.
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APELLIDOS Y NOMBRED.N.I.

FERNANDEZ V, FRANCISCO JOSE****961**

            Asimismo, se pone en conocimiento de los interesados que podrán interponer recurso de alzada ante el
Presidente de la Diputación, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la publicación de la propuesta
del  tribunal en el Tablón de Edictos de la Excma. Diputación Provincial de Almería, de conformidad con lo dispuesto
en los arts.121 y ss. de la ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las AAPP., sin
perjuicio de ejercitar cualquier otro que estime pertinente.
        Lo que se hace público para general conocimiento y en especial, de los interesados.

En Almería, a 23 de Mayo de 2025

EL/LA PRESIDENTE/A EL/LA SECRETARIO/A DEL TRIBUNAL
Vº Bº

Código Seguro De
Verificación

05Esy6hWKCV30/FyL+VRpg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Francisco Angel Martinez Amat - Administrador Residencia Asistida Firmado 26/05/2025 07:45:24

Gloria Maria Alonso Gazquez - Letrada Asesoria Juridica Diputacion de
Almeria

Firmado 23/05/2025 14:03:41

Observaciones Página 4/4

Url De Verificación https://ov.dipalme.org/verifirma/code/05Esy6hWKCV30%2FFyL%2BVRpg%3D%3D

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley
39/2015).

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/05Esy6hWKCV30%2FFyL%2BVRpg%3D%3D

